
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 25-OJO POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO 

 

2021 m. vasario 18 d. Nr. M-     -(2.5) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18, 20, straipsniais, 13 

straipsnio 3 dalies 11
1 
punktu: 

1. S u š a u k i u Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 25-ąjį posėdį 2021 m. vasario 25 

d. 13.00 val. Posėdis vyks nuotoliniu būdu. 

2. P a t e i k i u svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

2.2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo. 

2.3. ALTERNATYVUS: 

2.3.1. Dėl žemės mokesčio .(tenk. ir atleisti). 

2.3.2. Dėl žemės mokesčio .(netenk. prašymo). 

2.4. ALTERNATYVUS: 

2.4.1. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (tenk ir atleist). 

2.4.2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (tenk ir sumaž). 

2.4.3. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (netenk prašym.). 

2.5. ALTERNATYVUS: 

2.5.1. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (tenk. prašymą).  

2.5.2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (netenk. prašymo). 

2.6. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais. 

2.7. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. T-

116 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

2.8. Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų 

kadastrinių matavimų bylų parengimo.  

2.9. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų 

panaudojimo 2020 metais ataskaitos patvirtinimo. 

2.10. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių nustatymo 

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.11. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose mokėjimo nustatymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimu Nr. T-77, pakeitimo. 

2.12. Dėl papildomo finansavimo skyrimo iš savivaldybės biudžeto lėšų globėjams, 

šeimynoms ir budintiems globotojams tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.13. Dėl maksimalaus ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos išlaidų iš savivaldybės 

biudžeto finansavimo Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos gyventojams dydžio nustatymo. 

2.14. Dėl socialinės globos kainų vienam paslaugų gavėjui per mėnesį Radviliškio rajono 

savivaldybės socialinės globos įstaigose. 



2.15. Dėl leidimo viešajai įstaigai Radviliškio ligoninei vykdyti geriatrijos konsultacinio 

kabineto ir dienos stacionaro įrengimo projekto viešuosius pirkimus ir pasirašyti pirkimų sutartis.  

2.16. Dėl leidimo viešajai įstaigai Radviliškio ligoninei pirkti ilgalaikį turtą (artroskopinio 

/ laporoskopinio bokšto komplektą) ir pasirašyti pirkimo–pardavimo sutartį. 

2.17. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų mėnesinės algos pastoviosios dalies dydžio nustatymo. 

2.18. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2021 metų melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių eksploatavimo, remonto, priežiūros darbų ir išlaidų sąrašo patvirtinimo. 

2.19. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2021–2026 m. programos 

patvirtinimo. 

2.20. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2020 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

2.21. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo. 

2.22. ALTERNATYVUS: 

2.22.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. T-51 „Dėl leidimo rengti vėjo elektrinių išdėstymo Radviliškio rajono savivaldybės Grinkiškio, 

Pakalniškių, Šaukoto, Šeduvos miesto ir Šiaulėnų seniūnijose specialųjį planą“ pakeitimo.  

2.22.2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. T-51 „Dėl leidimo rengti vėjo elektrinių išdėstymo Radviliškio rajono savivaldybės Grinkiškio, 

Pakalniškių, Šaukoto, Šeduvos miesto ir Šiaulėnų seniūnijose specialųjį planą“ pakeitimo. 

2.23. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo ir planavimo 

tikslų nustatymo. 

2.24. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2013-04-19 sprendimo Nr. T-506 „Dėl kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.25. Dėl situacijų ir (ar) įvykių, išskyrus ekstremalių, keliamų ar sukeltų pavojų gyventojų 

gyvybei ar sveikatai, jų socialinėms sąlygoms, turtui ir (ar) aplinkai stabdymo/šalinimo tvarkos 

aprašas. 

2.26. Dėl pritarimo Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

2.27. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 metų veiklos 

ataskaitos ir 2021 m. veiklos programos patvirtinimo. 

3. S u p a ž i n d i n u  tarybos narius su: 

3.1. Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje teikimais bei reikalavimais. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

laikinai einantis Savivaldybės mero pareigas                    Mindaugas Pauliukas 


